



4401 Masthead Street NE Suite 150,
Albuquerque, NM 87109
505-348-4000 phone
505-348-4055 fax

**ADDENDUM NO. #4
CITY OF TRUTH OR CONSEQUENCES
MAIN STREET DISTRICT (MSD)
WATER SYSTEM IMPROVEMENTS**

March 14, 2022

TO: All Holders of Contract Documents For:

**FOR: CITY OF TRUTH OR CONSEQUENCES MAIN STREET DISTRICT (MSD) WATER
SYSTEM IMPROVEMENTS**

FROM: Wilson & Company Inc.

The following Addendum #4 shall be incorporated into the Contract Documents for the above referenced project.

ADDENDUM NUMBER FOUR (4):

Updated State wage rates will be sent out in the next addendum

CONTRACTOR QUESTIONS & ANSWERS:

1. **Question:** Would T or C like the contractors in their response to only provide pricing for the Kamstrup flowIQ 2100 with Smart Valve or approved equal or pricing for all options?

Answer: Contractors shall bid on Kamstrup flowIQ 2100 without Smart Valve or the Master Meter Sonata Ultrasonic Meter or approved equal. Substitution will be evaluated after award per contract documents as stated approved equal by engineer to meet requirements in specification.

2. **Question:** Can you please specify the meter quantity with sizes needed? Please see attached flowIQ 2100 & 3101 Data Sheet for size options.

Answer: Meter quantity 119 per bid schedule, sizes required is Meter Flow IQ 2100 Size 5/8" x 3/4"

ALL OTHER PROVISIONS OF THE CONTRACT DOCUMENTS SHALL REMAIN UNCHANGED. THIS ADDENDUM IS HEREBY MADE A PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS TO THE SAME EXTENT AS THOSE PROVISIONS CONTAINED IN THE ORIGINAL DOCUMENTS AND ALL ITEMIZED LISTINGS THEREOF.

Each bidder shall acknowledge receipt of the Addendum No. FOUR (4) on the Bid Form in the space provided.

Mark A. Nasi P.E. # 13076
Wilson & Company

DATE: 03/14/2022